
ПРОТОКОЛ №1

засідання лічильної комісії Введенської селищної  ради

VII  скликання

від 10 листопада2015 року

с. Тернова

Приміщення селищної ради 

Засідання почалсь о 14.40 

Присутніх   депутатів та  запрошених : 25 чол 

(список додаєтся)

Порядок денний:

1. Про обрання голови, заступника голови та секретаря лічильної комісії селищної ради. 

2. Про порядок таємного голосування з виборів секретаря сільської ради. 

Слухали: 1. Про обрання голови, заступника голови, секретаря лічильної комісії. 

Виступили:  депутат  Пятакова Ольга Миколаївна, яка   запропонувала до складу 
лічильної комісії, обрати:

- Васильчук Тетяну Анатоліївну, депутата 13 виборчого округу

- Горбунову Вікторію Анатоліївну,депутата 9 виборчого округу

-Орехову Наталію Володимирівну, депутата 16 виборчого округу

Вирішили: Обрати головою лічильної комісії селищної ради Горбунову Вікторію 
Анатоліївну, заступником голови Васильчук  Тетяну Анатоліївну, секретарем Орєхову 
Наталію Володимирівну 

Слухали: 2. Про порядок таємного голосування з виборів секретаря селищної ради. 

Виступили: Горбунову Вікторію Анатоліївну, про порядок таємного голосування з виборів
секретаря селищної ради

Вирішили: Голові лічильної комісії селищної  ради довести до відома депутатів селищної

ради порядок таємного голосування з виборів секретаря селищної  ради: 

– у сесійній залі опломбувати виборчу скриньку за участю всіх депутатів; 



– бюлетені  з  голосування  видати  депутатам  селищної  ради  за  алфавітним  списком

депутатів сільської ради під розписку за пред’явленням тимчасового посвідчення депутата

селищної ради(комісія роз’яснює порядок заповнення бюлетеня); 

– депутат, отримавши бюлетень, заходить в кабіну для таємного голосування і заповнює

бюлетень(комісія визначає місця отримання бюлетенів і розміщення кабіни); 

– заповнені бюлетені депутати опускають у виборчу скриньку(комісія визначає місце

розташування скриньки); 

– біля виборчої скриньки спостереження ведуть один(два) члени лічильної комісії й

роблять відмітки про кількість депутатів, що проголосували; 

– виборча скринька розкривається за участю всіх депутатів у сесійній залі; 

– лічильна комісія розкладає виборчі бюлетені на певну кількість купок, залежно від

волевиявлення депутатів, і робить підрахунки; 

– лічильна  комісія  заповнює  протокол  №2 про  результати  таємного  голосування  з

виборів секретаря селищної ради і доводить до відома депутатів. 

Голова лічильної комісії______________________Горбунова  В.А. 

Заступник голови______________________ Васильчук Т.А.

Секретар______________________ Орєхова Н.В.



ПРОТОКОЛ №2

засідання лічильної комісії Введенської селищної  ради

VII  скликання

від 10 листопада2015 року

с. Тернова

Приміщення селищної ради 

Засідання почалсь о 14.40

Присутніх депутатів та запрошених : 25 чол 

(список додається)

Порядок денний:

Про результати таємного голосування з виборів секретаря селищної ради. 

Слухали: Про результати таємного голосування з виборів секретаря селищної ради. 

До бюлетеня для таємного голосування на посаду секретаря селищної ради був внесений

депутат Анікєєва - Лисенко Альона Олександрівна  від виборчого округу №20. 

Присутні на сесії селищної ради 18 депутатів. 

Отримали бюлетені для голосування 18 депутатів. 

Проголосували 19 чоловік. в т.ч.

Депутатів -18 чол;

Голова селищної ради – 1 чол.

За результатами таємного голосування депутат, занесений до бюлетенів для таємного

голосування, одержав таку кількість голосів: 

«ЗА»- 15;

«ПРОТИ» - 4;

« УТРИМАЛИСЬ» - 0

Недійсних бюлетенів немає



Вирішили:

Вважати обраною секретарем селищної ради депутата від виборчого округу

№ 20   Анікєєву- Лисенко Альону Олександрівну 

Голова лічильної комісії______________________Горбунова  В.А. 

Заступник голови______________________ Васильчук Т.А.

Секретар______________________ Орєхова Н.В.


